
Czujnik HELLA 6PT 009 107-531
 

Producent: HELLA
 Kod produktu: 6PT 009 107-531
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 45 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Czujnik HELLA 6PT 009 107-531 (6PT 009 107-531), firmy HELLA

Informacje
Artykuł oraz informacja uzupełniająca: Z uszczelnieniem Ilość połączeń: 2

Odpowiada czężci oryginalnej w kolorze: Niebieski Odpowiada czężci oryginalnej w kolorze:Czerwony

Specyfikacje asortymentowa: Połączenie śrubowepionowe

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Nissan

PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Traveller (W10) , TERRANO II (R20) , TERRANO II (R20) , TERRANO II (R20) ,
MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) , PRIMERA (P11) , MICRA II (K11) , MICRA II (K11) , SERENA (C23) , SERENA (C23)
, QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI /
QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , QASHQAI II SUV (J11, J11_) ,
ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA
II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , 370Z coupe
(Z34) , PATHFINDER II (R50) , PATROL GR V Wagon (Y61) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , SUNNY
III nadwozie zamknięte / kombi (Y10) , SUNNY III Traveller (Y10) , SUNNY III Traveller (Y10) , SUNNY III Traveller (Y10) , VANETTE CARGO Skrzynia
(HC 23) , VANETTE CARGO Autobus (HC 23) , VANETTE CARGO Autobus (HC 23) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA
Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , NP300 NAVARA Platforma / podwozie (D40) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE
(F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , NP300 PICKUP (D22) , CABSTAR E (TL_, VL_) , X-TRAIL II (T31) , X-TRAIL II (T31) , X-TRAIL II (T31) ,
TIIDA sedan (SC11) , INTERSTAR Platforma / podwozie (X70) , TIIDA liftback (C11) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , NAVARA (D22) ,
MURANO II (Z51) , MURANO II (Z51) , MURANO II (Z51) , 350Z Roadster (Z33) , PATHFINDER III (R51) , PATHFINDER III (R51) , NP300 NAVARA (D40)
, CABSTAR E (TL_, VL_) , CABSTAR E (TL_, VL_) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback
(P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) ,
X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA Kombi (WP12) ,
PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , INTERSTAR Autobus (X70) ,
INTERSTAR Skrzynia (X70) , MICRA III (K12) , MICRA III (K12) , 350Z coupe (Z33) , 350Z coupe (Z33) , PATHFINDER IV (R52) , NOTE (E12) , NOTE
(E12) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , MICRA IV (K13K) , MICRA IV (K13K) ,
CABSTAR (F24M, F24W) , CABSTAR (F24M, F24W) , CABSTAR (F24M, F24W) , CABSTAR (F24M, F24W) , NT400 CABSTAR (F24M) , NT400 CABSTAR
(F24M) , NT400 CABSTAR (F24M) , NT400 CABSTAR (F24M) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , 370Z coupe
(Z34) , 370Z coupe (Z34) , 370Z coupe (Z34) , 370Z Roadster (Z34) , 370Z Roadster (Z34) , SERENA (C23) , SERENA (C23) , SERENA (C23) ,
QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , PULSAR liftback (C13) , QASHQAI II SUV (J11, J11_) ,
QASHQAI II SUV (J11, J11_) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA
TINO (V10) , 200SX coupe (S14) , 200SX coupe (S14) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) ,
PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , PATROL GR V Wagon (Y61) , PATROL
GR V Wagon (Y61) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I
(T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) ,
PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) ,
ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA
Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Traveller (W10) , PRIMERA Traveller (W10) , PRIMERA Traveller
(W10) , TERRANO II (R20) , TERRANO II (R20) , TERRANO II (R20) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA
(P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , MICRA II (K11) , MICRA II (K11) , SUNNY III (N14) , SUNNY III Traveller (Y10) ,
VANETTE CARGO Skrzynia (HC 23) , VANETTE CARGO Skrzynia (HC 23) , VANETTE CARGO Autobus (HC 23) , SUNNY III Hatchback (N14) , SUNNY III
Liftback (N14) , NT400 CABSTAR wywrotka (F24F) , NT400 CABSTAR wywrotka (F24F) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R
(R35) , NAVARA (D22) , MURANO II (Z51) , MURANO II (Z51) , MURANO II (Z51) , CUBE (Z12) , CABSTAR E (TL_, VL_) , X-TRAIL II (T31) , X-TRAIL II
(T31) , TIIDA sedan (SC11) , TIIDA sedan (SC11) , TIIDA liftback (C11) , MICRA III (K12) , 350Z coupe (Z33) , 350Z coupe (Z33) , 350Z Roadster
(Z33) , 350Z Roadster (Z33) , MURANO I (Z50) , MURANO I (Z50) , MURANO I (Z50) , PATHFINDER III (R51) , MICRA C+C III (K12) , MICRA C+C III
(K12) , NOTE (E11, NE11) , NOTE (E11, NE11) , NOTE (E11, NE11) , NP300 PICKUP (D22) , MICRA IV (K13K) , MICRA IV (K13K) , NOTE (E12) , NOTE
(E12) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , NV200 Skrzynia , NV200 / EVALIA Autobus , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) ,
PATROL VI (Y62) , MICRA III (K12) , MICRA III (K12) , MICRA III (K12) , CABSTAR (F24M, F24W) , CABSTAR (F24M, F24W) , MURANO III (Z52_) ,
MURANO III (Z52_) , NT400 CABSTAR (F24M)

Opel MOVANO A Skrzynia (X70) , MOVANO wywrotka (X70) , MOVANO Platforma / podwozie (X70) , MOVANO Autobus (X70)
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Renault

VEL SATIS (BJ0_) , MASTER II Skrzynia (FD) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) ,
KOLEOS I (HY_) , LAGUNA coupe (DT0/1) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , ESPACE V (JR_) ,
ESPACE V (JR_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , LATITUDE (L70_) , LATITUDE (L70_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , MEGANE IV liftback
(B9A/M/N_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , TALISMAN Grandtour (KP_) , TALISMAN Grandtour (KP_) , TALISMAN
Grandtour (KP_) , MEGANE IV Grandtour (K9A/M/N_) , CLIO IV (BH_) , TALISMAN (LP_) , TALISMAN (LP_) , MEGANE IV Grandtour (K9A/M/N_) , GRAND
SCÉNIC III (JZ0/1_) , FLUENCE (L3_) , MEGANE CC (EZ0/1_) , CAPTUR II , ARKANA I (LCM_) , MASTER II Platforma / podwozie (ED/HD/UD) , MASTER II
Autobus (JD) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , VEL SATIS (BJ0_) , ESPACE IV (JK0/1_) , LAGUNA III (BT0/1) , KOLEOS I
(HY_) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , CLIO IV (BH_) , TALISMAN (LP_) , FLUENCE (L3_) , KADJAR (HA_, HL_) , MEGANE IV
liftback (B9A/M/N_) , CLIO V (B7_) , CLIO V (B7_) , MEGANE IV Grandtour (K9A/M/N_) , CAPTUR II , CAPTUR II , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) ,
MEGANE IV Grandtour (K9A/M/N_) , MEGANE IV Grandtour (K9A/M/N_) , MEGANE IV sedan

Dacia
LODGY (JS_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , DUSTER Nadwozie
pełne/SUV , DUSTER Nadwozie pełne/SUV , DUSTER (HM_) , DUSTER (HM_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , DOKKER Express
Furgon/minivan , LODGY (JS_) , LODGY (JS_) , DOKKER Express Furgon/minivan , DUSTER (HM_) , DUSTER (HS_) , DUSTER (HS_) , DUSTER (HS_) ,
JOGGER

Alpine A110 II , A110 II

Infiniti
FX , FX , M35 , M35 , M45 , M (Y51) , M (Y51) , M37 , M37 , G sedan , G sedan , G sedan , G sedan , G sedan , FX , FX , FX , FX , QX56 , Q50 , Q50 ,
Q50 , Q50 , QX70 , QX70 , QX70 , QX50 I , QX56 , Q60 coupe , QX80 , Q60 coupe , Q60 coupe , FX , FX , M35 , M35 , EX , EX , EX , G coupe , G
coupe , G coupe , G kabriolet , G kabriolet , M (Y51) , G sedan , FX , FX , FX , FX , FX , JX SUV (L50) , Q60 kabriolet , QX50 I , QX60 , Q70 (Y51)

Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

ALPIN 22630JN00A

BOSCH 0 280 130 071 , 0 280 130 072 , 0 280 130 081 , 0 280 130 129

CALORSTAT WS3001

DACIA 22 63 044 B20 , 22630JN00A , 23 45 012 920 , 50 01 870 250 , 77 01 058 398

DELPHI TS10064 , TS10248-12B1

ERA 330759 , 331064

FACET 7.3225

FAE 3304 , 33040 , 3311 , 33110 , 33460 , 33460F
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Numery OEN

FEBI 107542 , 107544

FORD 1 960 041 , 1 960 296 , 1 961 789

GM 93 180 124

HELLA 009 107-531 , 009107531 , 6PT 009 107-531

INFIN 22630-00QAH , 22630-0M200 , 22630-1W400 , 22630-3NA0A , 22630-43Y00 , 22630-44B10 , 22630-44B20 , 22630-71L00 , 22630-7Y000 ,
22630-95F0B , 22630-99B00 , 22630-99B10 , 22630-D9701 , 22630-D9702 , 22630-ED000 , 22630-JN00A , 22630JA10A , 2345012920

LADA 2345012920

MEATDORIA 82014 , 82036 , 82115

METZGER 0905129

NISSA 22630-00QAH , 22630-0M200 , 22630-1W400 , 22630-3NA0A , 22630-43Y00 , 22630-44B10 , 22630-44B20 , 22630-71L00 , 22630-7Y000 ,
22630-95F0B , 22630-99B00 , 22630-99B10 , 22630-D9701 , 22630-D9702 , 22630-ED000 , 22630-JN00A , 22630JA10A , 2345012920

OPEL 44 15 176 , 93 18 012 , 93180124

QUINTON
HA

XEMS57 , XEMS59

RENAU 22 63 044 B20 , 22 63 0JN 00A , 23 45 012 920 , 50 01 870 250 , 77 01 058 398

RENAULT T 22 63 044 B20 , 22630JN00A , 23 45 012 920 , 50 01 870 250 , 77 01 058 398

VAUXH 44 15 176 , 93 18 012 , 93180124

VEMO V38-72-0004 , V38-72-0012

Sprawdź szczegóły
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